СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

26.12.2019                                         с.Козлово                                             № 58
О внесении изменений  в Правила   землепользования
и застройки  части территории   Козловского сельского
поселения Спировского района   (населенные  пункты

Еремеевка,   Никулино,  Овсяники,  Ососье,  Пасынки,

Поляна,  Спасоклинье,   Тарасово,  Козлово,    Малое
Козлово)
        Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области, в целях приведения Правил землепользования и застройки части территории Козловского сельского поселения Спировского района (населенные пункты Еремеевка, Никулино, Овсяники, Ососье, Пасынки, Поляна,  Спасоклинье, Тарасово, Козлово, Малое Козлово), утвержденных решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области от 30.05.2014 № 30, в  соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки части территории Козловского сельского поселения Спировского района (населенные пункты Еремеевка, Никулино, Овсяники, Ососье, Пасынки, Поляна, Спасоклинье, Тарасово, Козлово, Малое Козлово)», утвержденные решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области от 30.05.2014 № 30, изложив их в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов Козловского сельского поселения № 12 от 12.10.2018 года «О внесении изменений  в Правила   землепользования и застройки  части территории  Козловского сельского поселения Спировского района   (населенные  пункты Еремеевка,   Никулино,  Овсяники,  Ососье,  Пасынки, Поляна,  Спасоклинье,   Тарасово,  Козлово,    Малое Козлово)» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения по адресу: с. Козлово, ул. Почтовая, д. 8 и размещения на официальном сайте администрации Козловского сельского поселения Спировского района.

Председатель Совета депутатов

Козловского сельского поселения
                                                        А.В. Романова